10.02.2020г №4/53-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК»  ОТ 27.09.2019Г №4/30-ДМО «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОБМЕНА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК», НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, НАХОДЯЩИЙСЯ В ЧАСТНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

Руководствуясь статьями 39.21, 39.22 Земельного кодекса Российской Федерации, нормами Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  статьей 6 Устава муниципального образования «Александровск», Дума муниципального образования «Александровск»

РЕШИЛА:

1. В решение Думы муниципального образования «Александровск»  от 27.09.2019г №4/30-дмо «Об утверждении  Порядка обмена земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Александровск», на земельный участок, находящийся в частной собственности» внести следующие изменения:
-в пункте 1.1 Порядка слова «Федерального закона» заменить словами «Федеральным законом»;
-в пункте 2.1 Порядка слова «постановление главы» заменить словами «распоряжение администрации»;
-в пункте 2.2 Порядка слова ««постановление главы» заменить словами «распоряжение администрации»;
-в пункте 2.7 Порядка слова «перехода права земельного участка, в том числе расположенных на нем объектов» заменить словами «перехода права на земельный участок, в том числе на расположенные на нем объекты»;
-в пункте 3.2 Порядка слова «рыночной стоимости» исключить.
2.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава муниципального
образования «Александровск»
Т.В. Мелещенко